
賛助会員
一人 1,000 円／年

福祉施設や団体、市役所や学
校など役職員の皆さまを対
象とした個人会員です。

一般会員
一世帯 500円／年

沖縄市内各世帯を対象とし
た世帯会員です。地域の班長
さんらがお宅を訪問します。

特別会員
一口 10,000円／年

企業や事業所など、組織・団
体の皆さまを対象とした団
体会員です。

沖縄市社会福祉協議会のキャッチフレーズは、「シャキョーは笑顔の考場(こうじょう)だ!」。

当考場を訪ねてくる、さまざまな悩みや困難を抱えた皆さまに対して、『ぜひ笑顔になってもら
いたい!』というスタッフの意気込みを表しています。

地域の皆さまのご期待に添えるよう、役職員一丸となって地域福祉・住民福祉の発展・充実に
努めてまいります。ご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

♪福祉機器等の借用など
車いす、シャワーチェアーなどの
福祉機器の借用ができます。

♪各種講座等への案内など
福祉文化教養講座「マス・カルチ
ャークラブ」等へご案内します。

♪バナー広告の掲載など
御社のバナー広告をホーム
ページヘ掲載いたします。

詳しくは☎ 937-3385


